ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2021 г.

	№
	5/41-5

	г. Тверь

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в период приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва
19 сентября 2021 года

В целях организации деятельности территориальной избирательной комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года, реализации полномочий избирательных комиссий
по информированию избирателей о порядке и сроках подачи заявлений
о голосовании по месту нахождения, а также о номерах избирательных участков, адресах и номерах телефонов соответствующих территориальных и участковых избирательных комиссий (далее - адреса помещений),
в соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 41 статьи 17 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,  пунктом 14 статьи 61 Избирательного кодекса Тверской области от 17.04.2003 № 20-ЗО, Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением ЦИК России от 25 мая 2021 года № 7/51-8, Порядком подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК России от 25 мая 2021 года № 7/52-8, постановления избирательной комиссии Тверской области от 15 июля 2021 года №11/142-7 «Об организации приема территориальными и участковыми избирательными комиссиями заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года» территориальная  избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

1.
Определить следующий график приема территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года, со 2 августа по 13 сентября 2021 года:

в рабочие дни - с 10.00 до 12.00 и с 17.00 до 20.00;

в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 10.00 до 14.00 без перерыва на обед.
2. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса, работающих в избирательной комиссии не на штатной основе в период приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                     А.В. Антипова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                     Р.И. Кудрявцева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Центрального района города Твери

от 30.07.2021 № 5/41-5
График дежурства членов территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери с правом решающего голоса, работающих в избирательной комиссии не на штатной основе в период приема заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения в дни голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Губернатора Тверской области, депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года
	Дата
	Время работы
	ФИО члена территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

	2.08.2021

	3.08.2021

	4.08.2021

	5.08.2021

	6.08.2021

	7.08.2021

	8.08.2021

	9.08.2021

	10.08.2021

	11.08.2021

	12.08.2021

	13.08.2021

	14.08.2021

	15.08.2021

	16.08.2021

	17.08.2021

	18.08.2021

	19.08.2021

	20.08.2021

	21.08.2021

	22.08.2021

	23.08.2021

	24.08.2021

	25.08.2021

	26.08.2021

	27.08.2021

	29.08.2021

	30.08.2021

	31.08.2021